各 位

2023年４月 12日

特別損失の計上（個別）に関するお知らせ

当社は、2023年２月期の個別決算におきまして、下記のとおり特別損失を計上しましたのでお知らせし

ます。

記

１．子会社株式評価損

（１）当該事象の内容

当社子会社の株式会社はなまるの財政状態を総合的に勘案した結果、当社が保有する関係会社株式

について減損処理を行い、子会社株式評価損を計上しました。

（２）当該事象の損益に与える影響

当該事象により、2023年２月期の個別決算におきまして、子会社株式評価損 2,556百万円を特別損

失として計上しました。

なお、連結決算においては消去されるため、連結損益への影響はありません。

以上

会 社 名  株式会社  吉野家ホールディングス

代表者名  代表取締役社長     河村 泰貴

（コード番号 9861 東証プライム市場）

問合せ先  グループ財務経理本部長 石原 浩晃

 電 話番号        03-5651-8800